Illico coliges sub'manee
pp'rec qja sig' de'm comunit en aereile, qd c'is a fros
g'otham contraria n'comunt q' p'ra qja sig' de'm com
ut inf'adile. Et H. Platino. Et enim una aereile
alteri n'oponab; oponeat t'z' falcas ut unauis
tus le alteri n'oponab; uniu' aet' a' pos' alterio
poni, ut u'esse ea aet' a' riu' q'liq' a' batis.

A d'le 2. n'ua leue h'as regu
las q' p'st'ronam n'bi seru'le cada m' accaplio, ut sup'e
silie horum in al'vaz, opolitione a' leq' in i' oppone
to, ideo tecu' oponeant (Et q' p'm mihi us'leto) nul
lus ho e' sp'z' hoc' sp'z' malus o'calus e' natus adui
lendum, alijs o'calus e' natus ad u'leendum,

A d'le ult'imo. a' has e' q'f
s'leto, q' u'le n' seruent p'ras a' n'tole h'as bi' seruant
e'rum legos ideo q' leu'le q'ja de' lege, ut h'as q'f
ut h'as n' e' ubiq' q' u'le n' seruent q'jtem off'ctu
e'rum p'f'nt' bi' ad s'leto q' exaq' t'na sit' u'le
ra falca et sic de nullis, qua exaq' d' seruent h'as
s'leto regulam p'f'nt' ad a'leg' membriis q'
pot'kiois. de his plane q'f'nt' conimbrece'ret.

125

In capitulo
De putaretis contingentibus
Genuica

De postebus sufficiet, quoniam et futuri congenti.
Arbutus 2^o

Sapientia nulla congenti est.

Duo sapientia, prout in hoc capitulo et maxima in operando congenti
est ut ambulatio societas, qua congentia sapientia considerat
rati potest in eendo et in operando, continguntur in eendo
et in differenda, quae est hec alioz statim. Non certat
et hoc latius in eis rebus potest operari in his, quae solum per
ratio est. Congentia in operando est in loca, quae potest operari
potest non operari, hoc congentia est intranscurrens
et respectiva in mortali humana. Contingentia quae in malis
potest respectare, qua potest hec illam in locis ad operan-
dum esse, sed ab impetu averti.

Sapientia 2^o capitulo congenti
naturae est ex quo sit maxima de potentia. S. Et res congentes
in instantiis in quo congentes possunt esse, et sicut possem
dovent in instantiis in quo congentes operari possunt
operari. Et a se non resistere ne pugnat quod res ratiocinante
nisi quod existet hec a natus sum. Quod possum ad amorem
potestum quod visus in aqua in aqua ad hunc in instanti
instanti possum ad frigus, quod potest res quae ad existit
et existere, et posse ad operari non operari.

Primum quod potest ad contingentes
ad nos, potest enim ad amorem et operandi, potest
namque operari naturae est ex operari, nulla potest congentia
ad ille locum et operandam, propter quod vellem quae sunt
instantiis deinde potest operari et in instantiis solus
de peccato illam ad quod non anteponitur postea, sed meritorum

et de mercantia non constabat sine liberitate portuaria nec
in sancti liberata ad opotendum.

Obz. cum Petrus mo. Et H. 55
res quod est posse non est et propterea posse non possum
sequeretur idem et hoc est operari et inoperari ut
est habet. sed hoc videlicet inoperari. Et isto modo rem non
est in sanctitate sed in pietate et in suam compositionem
possit esse. in causa in sanctitate inq. et speciebus et inca-
so potest esse et ita solus auctor seu argumentum que possum
venire.

Quod est quod sit Iustus compunctione

dictum est dico quod sit Iustus compositione
potius tam deo quod res que dabo summi caritatis bonis
et supositorum quod sit. sed deus in bene latere quod resque
est summi caritatis et multa facta supositorum est
sit.

Robert 2^o

Oppositiones de gloriis et gloriis sunt de honestinibus
vere et falso.

Aproposum Pro. nos ergo quia ideo oppositiones etiam falsis
quaestio est ne triplex signata est oppositiones de gloriis
et gloriis nam est debet minima ex parte sua et q.
oppositiones de gloriis et gloriis et determinatio eius
Si accipiant rem ei quae est et falso hoc ipsum neg-
at.

Obz. si oppositiones de
rebus praelatum congerientur

poterit fieri dubium nisi quod illi coniungatur
praelatum congerent de gloriis non coniungatur autem
subto. quod oppositiones de gloriis non poterint esse
primi in via. Et praelatum congerent non possedunt
de praelatum de gloriis non habent enim legerem existens
sed a priori subto de gloriis de mortuis ducunt
genuis in latere praelatum in se manutinentur ut huius

A 26

factus. regnante in possessorum de glorioso alegans
qua a legio puerum uerale gloriens ex eis uellere
uia ga a legio factum uerum decere / factus est Pius.

Ob. habet p. positione ade

glorioso progressus aiam ueram de glorioso. Scholastica
Hector uult eoc anno natam huius ueram de glorioso
enam animo a uore dicere Hec hoc uice 200 annos
gum statua soluho & possessorum de glorioso negre
no uana. L p. de gloria ueram uide illa p. possessorum
Hector uice 200 annos huius statua soluho uide
ut hoc anno.

Ob. ha p. possessorum sacerdotu

m uata, faciunt signum / signant oem uulnus suam in d'insta
ab ing' fil. unde n' haec uulnus signata extra sit. go d' pos
sant ei de brenimata uia de glorioso. Et ha probata uista
et illuminatus / post summi 2^o. 2^o ab uita et brenimata
p. possessorum de glorioso qua sit uulnus signatum / signat la
uam in uore auexitate et uulnus infante. 2^o summa
t' ut partecipia glorioso tempore et brenimata
p. possessorum de glorioso de brenimata faber. Ut signatur
aurem tempore de glorioso illuminatum facie p. faber
glorioso lucem. Et partecipem uisum p. hançois de
uisionem qd' e' faciem.

Ob. 3. p. possessorum de glorioso

h' mes congentia in ista uulnus qd' n' uulnus congentia
diferent. et n' manet de brenimata. Et non congentia
in ista uulnus qd' existit alia e' indecentem ut ramsil
de brenimata nos uisus de brenimata qd' p. faber
de brenimata id.

Ob. 4. ha p. possessorum sacerdotu
des uulnus / ut huius obturatio et brevia cassat signatum

in instantiis & pectoribus i' labores suis. go saltuariae
et hec debet ueram uocem et a. & fidelem. Atque
et hanc propriae allegato Socrate non necessum
instantiis de debitate falcam. sed dem' motus id est
in instantiis tamen allegatis ex i' qd' problemi subse-
quenti modis in legione esse utratur.

¶ 65° Sig' glata haec pro-
prias habuit manus & ferae ita, haec propter
eius, resenabil' propter deplorab' iniquitatis
in dicens. Sedem defendet ex auctoritate propriae
futuro de non tollere. go. Sig' possidit enim de fatione
vel debitate uam & falcam & vel sham diuina posset
ideo illa deplorabitur. Ceterum haec est etiam de
tame i'q' glata.

Tertius

Proposito et recipio a patre Astes circa propositionem
subiecto gentes, tunc & stabiles.
Et has accedit propositione subiecti congentes, n'c
trahat uas & falcas sed radib' minime trahi qm'
sit carum et uam aut falcam desuntur comoq'
desunt alberum eum tamen inde trahi cinacum
ad uide ad uam si la hunc & illam. qd' nec fides ne
robore uane pot' ut inde trahi. Ast. haec in
uariis mis explicavit. Tunc ut illam acutum
uocab' facilius sit mihi uide faden
tam evasse qd' n'c' mihi am haec mia. Sed
propter lumine fact' est illa.

Tercia sententia debet propria
tio est de fulvo congenti tene debita meum
sem & falcam. prid' qd' propria deplorab'
& glante auerfractum suo abto, au' debita uia

227

gdo au deformali e letre mi natale falsa. alz gposicio
defulare a ligas conservante a he defunto go ad se
na e de bractea, altera falsa!

Probabilis ex parte. Beato
gnosil au signatum gpositiois defulatis n boni gposa
bent i m ipse pfecto se ab ea m gpositiois agnoscere ha
glatas n enim de bractea ut signatum huius gposi pfecto
ter me negabist. sed illi magis notum est cogit ad ipso
operae gpositiois i m si ab arche lucem trago. Et cui
dilecti gposcio de fultis hinc conformitate lufor
milia cum suo abte. unde abte: in ideo gposcio
conformem cum suscitable et uiam in se qd obsecragno
abo sed ad uice aperte uiam est cognoscere gaudiu
aliquon cum sensu cognoscere oblationem malafac
tura p suam suam est malo uincia qd s' impunale
cure.

Priz una ostidencia transprost
qd ab ea negat. ghamma

Gpositioium p celos habebit manus p celo n tabet
manus) uiam hoc de bractam uocantem, a legione de
huius appositois i soluna

Punctus 4.

Soluna h obiecta est opon seniam.

Obte. si gpositiois defulato hunc de bractam uocantem
eo qd ab seno pfecto ab alterno est de bracta acua
sa qd ab alterno e uiam e imatabilitate aegnde namum
goboliti congentia ac libertas. Et id est ab alterno uim
n abesse sit expositiois altero enim potuit est falsa ppo
silio. Priz de m abte pfecto ab altero caenire qd pfecto
ut Gpositio de celo malo. Uerum unde ex auctore
Gpositiois iusserit necessarium exagostis que uan a sol abba
n solit liberto de m aut consu huc.

Tribulus ipsius necessaria
ratio obsequio a congregatis qd maria sunt abscessos
ut, id est, omnes auctoritas congregata ut aeris sue
bonum tempore, qd postulatio congregata pollicetur ab abscessis
et geliditatem distinximus postulatum qd aq; iher. Epistola
et maria et congregatus qd a posterioria quod ex abscessis
sunt, eis ea ut hacten salvum dicere. Et hoc qd
ipsius postulatio congregata defensio qd ea qd aq; abscessum
existens ut hacten postulat, quod sit eis, qd per
hacten abscessum. Hacten in sollegitate qd postulatio defensio
congregata saltem ea antequam extra existant.

Obz. 2. Postulatio de fabula non
genti n' habet aut obsecrum ut confiteatur alio qd postulatio
lumen eua qd habet obsecrum qd confiteatur lumen factum qd
habet obsecrum qd defensio. qd. Et postulatio de fabula non con-
genti n' habet qd obsecrum. Quidam, adhuc ea obsecrum
fabulum qd confitetur, qd defensio.

Salaby. obsecrum de falso
nihil, qd postulatio de falso congregata n' habet agen-
tiam uectem, qd fabulum. Et obsecrum fabulum nullum
sit aut existit ita cuncta que habentur a existentiam
in tempore fabulo, uerbeno, qd postulatio postulatio
in abesse, n' existente aut absente, negat enim aut
hacten nihil qd et ta obsecrare possum qd specificaret
enuntiatio non habet. Postulatio autem qd

Obz. 3. qd postulatio de falso
congregata ita debet utraque ut sent cognoscatur eius obsecrum
debet factum fabulum, aequaliter maria autem n' habet n' habet
aut factum dicitur. unde postulatio congregata, antequam
adesse suspicitur ita res ipsa obsecrum alteram abscessum
qua de necessitatibus congruerit, qd lumen dabit qd obsecrum

128

so hoc ut alios euenire non posat ut haec est rebuke
aliorum huius reprobem ecclesie gallicae et appellatur nece
stas congeneris quia reprobis in illa re quae ex iusta suadet
in esse pot facta in aliis supositorum infamibilliter
euenit pot in hoc sit abesse usum congeneris quod sibi sibi
congener. Ut facta huiusmodi pot Socratus decadent
peccato infamibiles clamari so bi salvare potest
peruerans hauc peccato e congener. Et regis pot beatus
ignorans congeneris euenit uiriam si fore natio resci
tua congerit et ea supposat quod ab eo cognoscatis euenit
et bi euenit natio resciut ab eo consequens un
de singulis manet rebuke a congener.